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Ставка Износ во денари
aFRR балансна енергија 7.316.683

mFRR балансна енергија 8.036.561

Компензација 1.171.944
Отстапување на БОС 58.702.254

Вкупни приходи

75.227.442 ден

Ставка Износ во денари

aFRR балансен капацитет 21.243.120

mFRR балансен капацитет 44.718.671

Ставка Износ во денари

aFRR балансна енергија 9.114.217

mFRR балансна енергија 23.431.408

Компензација 11.232.545

Отстапување на БОС 32.780.595

Вкупни трошоци

76.558.764 ден

     *Напомена: Трошоците за закуп на балансен капацитет се покриени од преносната тарифа

Месечен финансиски извештај за 

балансен механизам

ПРИХОДИ ОД БАЛАНСЕН МЕХАНИЗАМ

                 Процентуално учество

ТРОШОЦИ ЗА БАЛАНСЕН МЕХАНИЗАМ

                 Процентуално учество

02

10%

11%

1%

78%

aFRR балансна 
енергија

mFRR балансна 
енергија

Компензација

Отстапување на БОС

12%

30%

15%

43%

aFRR балансна 
енергија

mFRR балансна 
енергија

Компензација

Отстапување на БОС


